LEI !lo :?559 DE 1 9 DE :mv=:3~~ DE 1993
"SllPLEMEl.Tl.. lXlTAÇÔES IX) ORÇAXE:Nro VIGENI'E liA rs
PORrlNCIA TOTAL DE CRS 38 .500. 000,00 (TllIl/I'A E
orro MIlllÕES E QJIllIlENTOS Y.IL CRUZEIllOS REAIS),

E DÁ OUTRAS PED~CIAS" .

<tI te" ~..fJt PREFEI TURA D~GC~'~~~~!':IO- DE AGUDOS
""__"':........./ PRAÇA TIRA DENTES. 8~O • CAIXA. POSTAL. 07 . CKP 17l:O-(lOO
~ ~TADO DE SÃO PAUW

t ,,,

~
I
I
I
I

-,
150. 000, 00

Mater ial de Consumo CRS 200.000 ,00
Outros Serviços e Encargos • • • . • •cRI 700 .000,00

Outros Serviços e Incargos CR$

Seção Proce ssamento de Dados

Outros Se rvi ç o s e Encargos . . . •. . CR$ 200 .000 ,00

Outros Serviços e Encargos ......cRI 200.000,00

DIVISÃO DE ADMTh'1<Jl'RAçlo
Administração

Material de Consumo ••••• ••.••••• CR!l .OOO.OOO,OO
Outros Serviços e Encargos .••...CRS2.500 .000,OO

DIVISÃO DA FAZENDA
Fiscalização .! Lanç839ntos

Outros Serviços e Encargos .•....CR$ 500 . 000 , 00

Tesouraria

2 . EXECUTIVO
2 . 1 Gabinete do Prefeito

4.3 Contabil idade

3 . 07 .0242 . 0 25 t~terial de Consumo .•...•. • . ....CRS 200 . 000 , 00

3.08 . 032 2.023

4.4

2.2 Tiro!!! Guerra n 9 02-057

3 . 1

3.07 .0212. 013
3.07.0212.01}

4.
4 ·1

3 . 08.0302.019

4 .2

3.08.0302. 021

1. Legislativo
1.1 Câmara Municipal

1.01.0012 .001 Obrigações Patr onais
Contribuição ao I .P .E.S.P• • ••• • •CES 500 .000 ,00

1 .01.0012 .001 Obrigações Patronais
Contribuição ao I .E .S.S•••• • •••• CR$ 5°. 000 , 00

1 .01 .0012.001 Outros Serviços e Encargos •• • • • ••CRJ1.0Cl0.OOO,OO

3 .07 . 020 2. 004
3 .07.0202.004

3. •

3 132 .01

3132 .01

31 20. 01
3132.01

3 120 . 01

3132 .01

31 32.01

3113.02

MARCO ANroNlD DA Sn.VA, Prefeito Manic i pal de

àgudoa , Est ado de são Paulo, DO uso de suas atribuições l egais

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e m
s anc i ona e proImllga a seguint e LEI:

Art.lo - Fica o Executivo Municipal autoriZado a
mi.plement ar as dotaçõe s abaixo discriminadas na importância de CES
3EL 500.000, OO (Trinta e oito milhões e quinhentos mil cruzeiros reais) .

3120. 01

3132. 01

3113 .01

31 32. 01

••'.••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••l ~

500·000.00
38. 500. 000.00Tot al da SUplementação •• ••• •• •CES
~---••"."'._=••

Art.2e - A presente S"o.lple mentação será coberta'
do âce sso de A.rreea.d.ação a se verificar no exercI, -

TC- C- " . - ,. ~- C- "' 'r' 1"!-' T" " ~1'''C'.., ' - o .l ....... \.'l.: : .... J ... --' _

Sec:-e ~:-io da s.:;-?

./' I
.~, ••r-, I

l:arco An ó da Si1va.
Prefe1t o -r-..micipa.1

C GC 46 t37 oU4/ CJOC»..l.

PRACA TlRADKNTES. ese - CAIXA POSTAl... 07 • CB:f> nuo-ooo
~TAOO DE SÃO PAUW

LEI B- 25õ Ç'l DE :! S DE ::r -.'!:.3RODE 1993

Continuação

Obr i.8ações Patronais
Salário Faml1ia •••• ••• •• • •••••CHS

15.82.4922.08 5

J..rt .3 e - Est a lei e Irtrará em v igor na dat a de
~ publi cação e/ou af'ização, revogadas as d.içosições em .cont rár i o .

Prefeitura v.unicipal de Agudos , 1 9 de ~=r"·c::::i.b:-c

com o r eourso proveniente
cio .

•

•••••••••••••••••-I -••
•'.ii .
I.
I -

•I:
••••••••••••1: